ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE FORMOSO

MUNICÍPIO DE FORMOSO MG
AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 213/2025 -

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2025

A Prefeitura de Formoso/MG, torna público aos interessados que fará
realizar no dia 10 DE NOVEMBRO DE 2025 (segunda-feira), às
09:00 horas, licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo: Sistema
de Registro de Preços, julgamento: Menor Preço por Item, sob a
regência da Lei n° 14.133/2021, em sessão pública, para a Formação
de registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais
diversos de construção civil e ferramentas, remanescentes, para
atender às demandas e necessidades dos Órgãos e Unidades
Administrativas vinculadas à Prefeitura de Formoso/MG. O edital
contendo as linhas e demais especificações se encontra à disposição
dos interessados no site da Prefeitura Municipal
https://www.formoso.mg.gov.br/ e na sede da Prefeitura Municipal,
situada à Rua Vicente Moreira de Moura, n° 363, Centro,
Formoso/MG, e poderá ser obtido no horário comercial. Maiores
informações poderão ser obtidas pelos e-mails:
compraselicitacoes@formoso.mg.gov.br e
geprolformosomg@gmail.com ou telefones: (38) 3647-1552/1111.

Formoso/MG, 23 de outubro de 2025.

TAYNNAH SILVA ESPÍNDOLA,
Pregoeira.

Publicado por:
Taynnah Silva Espindola

Código Identificador:E2BD8687

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 24/10/2025. Edição 4136
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/